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HR工具-文本范例

部门职务权限表

部门：                             填表日期：

	序号
	项目区分
	摘要
	权限
	相互联系

	
	
	
	提案
	承办
	呈报
	审核
	复核
	核准
	协作单位
	通知

	一
	组织规章
	1. 拟定建立组织章程的计划
	
	
	
	
	
	
	有关部门
	

	
	
	2. 拟定组织章程
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3. 组织章程的公告通知
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4. 组织章程的解释说明
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5. 监督检查组织章程实施情况
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6. 调整与修订组织规章
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4. 
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	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	


仅供参考

